UBND THỊ XÃ KỲ ANH

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 56/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 30 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Dự lễ khai mạc điểm “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời”năm 2019

Thực hiện Công văn số 6239/UBND-VX ngày 20 tháng 9 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” năm

2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh chỉ đạo trường Tiểu học Kỳ Ninh

tổ chức lễ khai mạc điểm về “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” năm 2019.

Thành phần, trân trọng kính mời:

 -  Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

 -  Đại diện Lãnh đạo Ban tuyên giáo Thị uỷ;

 -  Đại diện Lãnh đạo Hội khuyến học & Cựu giáo chức; Lãnh đạo Trung tâm

Văn hóa - Truyền thông thị xã;

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng, chuyên viên phòng GD&ĐT;

 - Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổng phụ trách đội tất cả các trường Tiểu

học, THCS, TH&THCS; Hiệu trưởng các trường Mầm non trong toàn thị xã;

 -  Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã đến dự và đưa tin.

Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 7giờ 15phút ngày 02/10/2019 (Sáng thứ 4)

 Địa điểm: Trường Tiểu học Kỳ Ninh thị xã Kỳ Anh.

 Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - Lưu: VT.